
Mediakit 2025

PALUBNÍ ČASOPIS SKUPINY 
SMARTWINGS GROUP   
Cílové destinace z nezvyklých úhlů,  
rozhovory s českými i světovými  
celebritami, lifestylová témata,  
cestovatelské rady a mnoho dalšího. 

STRUKTURA ČTENÁŘŮ

DISTRIBUCE   
  na všech linkách Smartwings vč. letadel v barvách ČSA
  každý cestující má vlastní výtisk v kapse sedačky před sebou  

Čas, který čtenář stráví dobou letu, umožňuje magazínu efektivně  
zasáhnout spotřebitele. Pasažéři nejsou ovlivňováni standardními  
vjemy běžného života (telefon, e-mail, rádio, televize). Pozornost je  
tak plně věnována časopisu umístěnému v kapse sedadla. 

  43 %  38 000 – 60 000 Kč

  38 % 60 000 - 100 000 Kč

  19 %  více než 100 000 Kč

  56 %  muži

  44 %  ženy

Podle 
příjmových 

skupin
Poměr

muži/ženy
Podle 
země 

původu

  68 %  tuzemští

  32 %  zahraniční

CZ/EN 

čtvrtletník
periodicita

Titul je součástí mediálního  
monitoringu Mediaboard. 63 000 ks/ 

vydání 
tištěný náklad

tisk/online
forma

5 300 000
přepravených 

pasažérů

76 % 
pasažérů vezme časopis 
do ruky a prolistuje jej

42 % 
pasažérů jej čte 
i při cestě zpět

3 127 000
čtenářů ročně

Smartwings group létá z letišť v Praze, Brně, Ostravě, Pardubicích,  
Karlových Varech a Českých Budějovicích do 80 destinací ve 20 zemích. 
Aktuálně disponuje flotilou 47 letadel. 



Dvoustrana 
390 × 260 mm (+ spad 3 mm) 
145 000 Kč

Celostrana 
195 × 260 mm (+ spad 3 mm) 
90 000 Kč

1/2strana 
158 × 107  mm 

63 000 Kč

Zadní strana obálky 
195 × 260 (+ spad 3  mm) 
129 000 Kč

Vydání na období
  02 – 04 / 2025    
  05 – 07 / 2025  
  08 – 10 / 2025
  11 – 01 / 2025
  02 – 04 / 2026 

Uzávěrka
18. 11. 2024 
18. 02. 2025
16. 05. 2025 
15. 08. 2025
18. 11. 2025

Expedice
27. 01. 2025
25. 04. 2025 
22. 07. 2025
24. 10. 2025
26. 01. 2026

HARMONOGRAM VYDÁNÍ

  redakční zpracování jedna normostrana 800 Kč
  překlad jedna normostrana 500 Kč
  grafické zpracování (image inzerce) 650 Kč/hod

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

CENA A VELIKOST REKLAMY

Vydavatel / zadavatel má právo odmítnout uveřejnění inzerce, zejména pokud by svým obsahem či typem inzerovaných služeb poškozovala oprávněné zájmy vydavatele / zadavatele 
a svým obsahem by mohla poškodit dobré jméno u veřejnosti či u její části a pokud je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a dobrými mravy nejen České republiky, ale  
i kteréhokoliv státu, na jehož území zadavatel provozuje dopravu. V inzerci nemohou být zobrazeny nahé lidské postavy. Tento požadavek se vztahuje také na umělecká díla.

CZ/EN 

Mediakit 2025


